
Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0200210154

ze dne: 12.07.2021

Objednatel:

statutám! město Zlín

Odbor školství a sportu

náměstí Míru 12

76001 Zlín

S00JP011THN5

Dodavatel:

Žaneta Láníková

Chropyňská 2263/20

76701 Kroměříž

11496061

Není plátce DPH

IČO: 00283924 IČO:

DIČ: CZ00283924 DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: příjmový 3049002/0800, výdajový 3048982/0800

Vyřizuje:

Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Pronájem dřevěných uzamykatelných Stánků jako zázemí pro pořadatele, TV a měřící techniku v
rámci spolupořádání mistrovství ČR v atletice na Stadionu mládeže,
celkem 7 ks Stánků á 1800 Kč /den, celkem 3 dny 37 800 Kč, cena včetně dopravy a montáže, úprava
Stánků na místě dle požadavku pořadatele za příplatek 15 000 Kč, cena za pronájem celkem 52 800
Kč, není plátce DPH

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 52 800,00

3. Termín plnění

19.07.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o
registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této
objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího

vystaveni, (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlín
datum a číslo usnesení: 16.12.2019, č. Lsn. 75/25R?2019

Mgr. Milan Smola

vedoucí Odboru školství

S00JP011THN5


